DESENVOLVIMENTO E CAPACITACAO LTDA.,inscrita no
CNPJ  nº  06.012.731/0001-33,  para  ministrar  o  curso
“Licitação e contratação de serviços de publicidade e os
aspectos da gestão do contrato” para 2 (dois) servidores da
Câmara Municipal de Olímpia, no valor total de R$ 5.180,00
(cinco mil e cento e oitenta reais).

Determino  que  o  Setor  Competente  lavre  o
instrumento de formalização da contratação (contrato ou
outro que venha substituí-lo).

Determino a  publicação da presente autorização no
PNCP (Portal Nacional de Contratações Públicas) e demais